РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	12.02.2019г.                                                                                            № 2

ст. Хомутовская
О проведении  плановой проверки в Муниципальном бюджетном учреждении Хомутовского сельского поселения «Хомутовский СДК»

В соответствии с постановлением Администрации Хомутовского сельского поселения от 14.10.2015 г. №144 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Хомутовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и планом  проведения контрольных мероприятий, утвержденного Главой Администрации Хомутовского  сельского поселения 09.01.2019 года:

1. Провести плановую проверку в Муниципальном бюджетном учреждении Хомутовского сельского поселения «Хомутовский сельский дом культуры».
2. Место нахождения: ст. Хомутовская, ул.Центральная,22.
3. Проведение проверки поручить:
- заведующему сектором экономики и финансов О.В.Шекерук.
4. Цель и предмет проверки: исполнение муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением Хомутовского сельского поселения «Хомутовский сельский дом культуры» по итогам 2018 года, соответствие объема и качества объема работ параметрам муниципального задания.
            5.  Наименование работы, в отношении которой проводится проверка:
- Организация деятельности клубных формирований и формирований самостоятельного народного творчества.
        6. Срок проведения проверки: 12.02.2019 года - 14.02.2019 года.
           К проведению проверки приступить с 12 февраля 20198 года.
          Проверку окончить не позднее 14 февраля 2019 года.
        7. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации Хомутовского
сельского поселения                                                                Л.Н.Ковалевская